

הצעה להתמחות (Residency) בחירום וטיפול נמרץ של חיות מחמד*

ביה"ח הווטרינרי להוראה מייסודה של האוניברסיטה העברית מציע בזאת משרה להתמחות (Residency) בחירום וטיפול נמרץ של חיות בית קטנות. תקופת ההתמחות היא בת 4 שנים, במשרה מלאה. ההתמחות תבוצע לפי הקווים המנחים של הקולג' האמריקאי לחירום וטיפול נמרץ (www.acvecc.org) ותלויה באישורו של הקולג'. עם סיומה של תקופת ההתמחות תוכל המועמדת לגשת לבחינות ההסמכה של הקולג' לקבלת התואר Diplomate of the American College of Veterinary Emergency and Critical Care.

תקופת ההתמחות המוצעת היא לשנה אחת ותוארך למלוא התקופה לאחר הערכה ראשונית. תקופת ההתמחות תבצע בביה"ח הווטרינרי מייסודה של האוניברסיטה העברית, תחת הנחיה ופיקוח של מומחיות מטעם הקולג' האמריקאי לחירום וטיפול נמרץ ושאר חברי הסגל הבכיר במחלקה. כמו כן, בהתאם לדרישות הקולג', תהיה הנחייה בתחומים הרלוונטיים על ידי מומחים/ות מתחומים נוספים. ייתכן ויהיה צורך בתקופות התמחות קצרות מחוץ לכתלי בית החולים (בארץ או בחו"ל). נסיעות לחול בתקופת ההתמחות ימומנו ע"י המתמחה. כמו כן, הנסיעה לבחינת ההסמכה בחול והתשלום לבחינה ימומנו ע"י המתמחה. בית החולים יממן למתמחה עד שלושה כנסים המתקיימים בישראל, ויקציב למתמחה סכום של \$1500 לטובת נסיעה לכנס אירופאי ובתנאי שעבודת המחקר של המתמחה תוצג בכנס.

מועד תחילת ההתמחות הינו ה 15.1.24 או ה 15.7.24 עפ"י זמני תחילת ההתמחות המקובלים בקולג'. ניתן להתחיל בין לבין והזמנים יקוזזו בסיום ההתמחות. המשרה כוללת עבודה בשעות המקובלות במחלקה ועד לסיום המטלות, כולל משמרות בוקר ואחה"צ. כמו כן על המתמחה לבצע כונניות ולעבוד שתי משמרות סופי שבוע בחודש. חשוב לציין כי בחודשים בהם יש חגים תיידרש המתמחה למשמרת נוספת ולעזרה עפ"י הצורך וכי יתכן ותיידרש מידי פעם למשמרות לילה. מן המתמחה מצופה להיות פעילה בהוראת סטודנטים ואינטרנים ולקחת חלק בפרויקט מחקר. בנוסף, על המתמחה לקחת חלק פעיל בסמינרים, journal club ובפעילות האקדמית המתקיימת בבית החולים. תנאי ההעסקה והשכר ייקבעו בחוזה בין המתמחה לבין ביה"ח הווטרינרי מייסודה של האוניברסיטה העברית. פרטים על תנאי השכר ניתן לקבל אצל מנהלת משאבי האנוש של ביה"ח אירית ברטוב.

על המועמדות להיות לאחר תקופת סטאז' בת שנה אחת לפחות בתחום הרפואה של חיות מחמד קטנות בבי"ח מוכר (Internship) או שנתיים רצופות במשרה מלאה בעבודה במרפאה פרטית בתחום חיות מחמד קטנות. על המועמדות המעוניינות בהתמחות לפנות בדואר אלקטרוני לד"ר אפרת קלמר kelmere1@gmail.com, לא יאוחר מה – 31/12/23 ולצרף את המסמכים הבאים:

1. קורות חיים מעודכנים
2. צילום של הדיפלומה ברפואה וטרינרית
3. צילום של רישיון הרופא הווטרינר מטעם השירותים הווטרינריים
4. צילום תעודה על סיום Internship או לחילופין מסמכים המעידים על תעסוקה של שנתיים רצופות במשרה מלאה בתחום רפואת חיות מחמד

5. מכתבים מ – 2 ממליצים בתחום, בעלי תואר דוקטור לפחות (בוגרות אינטרנשיפ בבית החולים
הווטרינרי מיסודה של האוניברסיטה העברית פטורות ממכתבי המלצה)

בברכה ובהצלחה,



ד"ר אפרת קלמר, מומחית של הקולג האמריקאי והאירופאי לרפואת חירום וטיפול נמרץ
יו"ר ועדת אינטרנים ומתמחים
ביה"ח הווטרינרי מייסודה של האוניברסיטה העברית
ביה"ס לרפואה וטרינרית ע"ש קורט

* המודעה מיועדת לנשים ולגברים כאחד, והשימוש בלשון נקבה הנו מטעמי נוחות בלבד